ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в постановление администрации города от 08.08.2014 №1542 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Лицей №2»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и распоряжением администрации города от 26.01.2015 №70-р «О внесении изменений в распоряжение   администрации города от 07.11.2011 №1784-р «Об определении основных видов деятельности и дополнительных видов деятельности, приносящих доход, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №2»:
1. Внести изменение в постановление администрации города от 08.08.2014 №1542 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Лицей №2» изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

     3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                 А.А. Бадина
Приложение к постановлению

администрации города

от ___________ №_________

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением

"Лицей №2"

	№

п/п
	Наименование услуги
	Продолжительность

занятий

(мин.)
	Тариф

за 1 занятие

(руб./чел.)

	1.
	Проведение занятий по пред-профессиональной подготовке обучающихся
	45
	67

	2.
	Проведение занятий по подготовке детей к обучению в школе
	30
	26

	3.
	Проведение занятий по углубленному изучению отдельных учебных предметов
	45
	111